
Załącznik nr 2 do Umowy Nr SRM-I.272.14.2021 z dnia 06.09.2021 r. 

ważny od dnia 21.09.2021 r. do 20.11.2021 r.

NAZWA PRZYSTANKU

Dworzec Cieszyn 06:30 R 07:30 R 08:30 R 09:30 R 10:30 R 12:30 R 13:30 R 14:30 R

0,6 0,6 Rynek Dom Narodowy 06:33 R 07:33 R 08:33 R 09:33 R 10:33 R 12:33 R 13:33 R 14:33 R

0,25 0,85 Plac Teatralny 06:34 R 07:34 R 08:34 R 09:34 R 10:34 R 12:34 R 13:34 R 14:34 R

0,25 1,1 Zamek 06:35 R 07:35 R 08:35 R 09:35 R 10:35 R 12:35 R 13:35 R 14:35 R

0,35 1,45 Młyńska Brama 06:36 R 07:36 R 08:36 R 09:36 R 10:36 R 12:36 R 13:36 R 14:36 R

0,55 2 3-go Maja 06:37 R 07:37 R 08:37 R 09:37 R 10:37 R 12:37 R 13:37 R 14:37 R

0,65 2,65 Plac Wolności 06:39 R 07:39 R 08:39 R 09:39 R 10:39 R 12:39 R 13:39 R 14:39 R

0,2 2,85 Wyższa Brama 06:40 R 07:40 R 08:40 R 09:40 R 10:40 R 12:40 R 13:40 R 14:40 R

0,55 3,4 Chrobrego Szpital 06:42 R 07:42 R 08:42 R 09:42 R 10:42 R 12:42 R 13:42 R 14:42 R

0,3 3,7 Bielska ZOZ 06:44 R 07:44 R 08:44 R 09:44 R 10:44 R 12:44 R 13:44 R 14:44 R

0,8 4,5 Dworzec Cieszyn 06:46 R 07:46 R 08:46 R 09:46 R 10:46 R 12:46 R 13:46 R 14:46 R

NAZWA PRZYSTANKU

Dworzec Cieszyn 06:50 R 07:50 R 08:50 R 09:50 R 10:50 R 12:50 R 13:50 R 14:50 R

0,8 0,8 Bielska ZOZ 06:52 R 07:52 R 08:52 R 09:52 R 10:52 R 12:52 R 13:52 R 14:52 R

0,4 1,2 Chrobrego Szpital 06:54 R 07:54 R 08:54 R 09:54 R 10:54 R 12:54 R 13:54 R 14:54 R

1,3 2,5 Rynek Dom Narodowy 06:59 R 07:59 R 08:59 R 09:59 R 10:59 R 12:59 R 13:59 R 14:59 R

0,25 2,75 Plac Teatralny 07:00 R 08:00 R 09:00 R 10:00 R 11:00 R 13:00 R 14:00 R 15:00 R

0,25 3 Zamek 07:01 R 08:01 R 09:01 R 10:01 R 11:01 R 13:01 R 14:01 R 15:01 R

0,35 3,35 Młyńska Brama 07:02 R 08:02 R 09:02 R 10:02 R 11:02 R 13:02 R 14:02 R 15:02 R

0,55 3,9 3-go Maja 07:03 R 08:03 R 09:03 R 10:03 R 11:03 R 13:03 R 14:03 R 15:03 R

0,65 4,55 Plac Wolności 07:05 R 08:05 R 09:05 R 10:05 R 11:05 R 13:05 R 14:05 R 15:05 R

0,2 4,75 Garncarska 07:06 R 08:06 R 09:06 R 10:06 R 11:06 R 13:06 R 14:06 R 15:06 R

0,4 5,15 Dworzec Cieszyn 07:09 R 08:09 R 09:09 R 10:09 R 11:09 R 13:09 R 14:09 R 15:09 R

LINIA OBSŁUGIWANA PRZEZ JEDEN AUTOBUS

Objaśnienia znaków:

R - kursuje od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni świątecznych, 

długość linii

 [km]
GODZINY ODJAZDÓW

Dworzec Cieszyn - Rynek - Szpital - Dworzec Cieszyn

ROZKŁAD JAZDY LINII ŚRÓDMIEJSKIEJ NR 1B
Dworzec Cieszyn - Szpital - Rynek - Dworzec Cieszyn

ROZKŁAD JAZDY LINII ŚRÓDMIEJSKIEJ NR 1A

długość linii

 [km]
GODZINY ODJAZDÓW


